2023 年 4 月 2３日

一笑会各位

「一笑会 10 周年記念パーティ」を下記の通り開催いたしますので、ご参集ください。

会長 小林輝昭

記

 一笑会 10 周年記念パーティへの誘い（最終）

〇日時：2023 年 5 月 16 日（火）12 時～15 時

・出席者：11 時 35 分までに現地（ホテル３階 「むさしの小」の間）集合。

     集合写真撮影の為 10 分時間を繰り上げました。ご協力ください。

〇場所：吉祥寺東急 REY ホテル 3 階「むさしの小」の間。

 武蔵野市吉祥寺南町 1-6-3   電話：0422-47-0984

〇会費：10,000 円（サービス料・消費税込み）〇年会費 2,000 円

     合計：12,000 円 を受付でお支払い下さい。釣銭の無いようお願いします。

☆ 服装：男性 原則ジャケット着用 女性 自由

〇飲食：立食ビュッフェ形式 料理 14 品（含むデザート）

 フリードリンク（・ビール・ハイボール・ワイン（赤・白）・焼酎

・ノンアルコール（乾杯用）・ソフトドリンク）

 追加ドリンク（日本酒：786 円 ノンアルコール 726 円）

参加者予定者（服装は自由。男性 原則ジャケット着用 女性 自由 但しジーンズは不可）

・浅見眞一郎・石崎 満・岩名 正弘・岩田 澄江・小沼 敬子・金澤 有司・久保田 秀夫

・木野 毅 ・小林 輝昭・志岐 久代 ・篠原 あき子 ・鈴木 達雄 ・平川しま子・美濃眞一郎

・村井 健吾・山戸 恒一 ・山根 光生 ・吉田 照子 ・吉村 朱実

 欠席となる場合は、4 月 30 日までに山根までご連絡ください。ホテルに最終人数報告のため

ゲスト：NSN 会長：武藤 哲 様

出席者総数：10 周年記念パーティ 10 周年記念１９名

式次第

司会 鈴木達雄

集合写真撮影（前列：椅子９脚 後列：10 名）

開会の辞（山根光生）

物故会員に黙祷（安彦元さん・中原利之さん）

乾杯（美濃眞一郎）

歓談・挨拶・演芸（当日のお楽しみ）

閉会の辞（吉田照子）

二次会吉祥寺でカラオケ 参加の有無を山根までご連絡ください。         以上